№

送 付 先 変 更 届 出 書

  年  月  日

彦 根 市 長  様

          賦  課  地

          住 （居） 所

          納税義務者 氏名              印

          （相続人）

    市税に関する一切の書類の送付先を下記のとおり変更します。

記

 変更前送付先

〒

         電話（    ）   －

 変更後送付先

〒

         電話（    ）   －

＊この様式は、納税義務者本人が送付先の変更を届ける場合に使用するもので

新たに～様方（肩書人）を付けたり、変更するものではございません。